数据信息页
ADAPTER CBX200 - MINI USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 2907490000
类型 ADAPTER CBX200 - MINI USB
GTIN (EAN) 4099986188617
数量 1 items
编制日期 19.02.2026 07:15:15 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ADAPTER CBX200 - MINI USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 5 mm 宽度 (英寸) 0.1968 inch
长度 25 mm 长度 (英寸) 0.9842 inch
直径 10 mm 净重 10 g
温度
存储温度 工作温度
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
输出
类型 RS232 （4 回路 2.5 mm
插头）
通用参数
防护等级 IP20 名义功耗 0.5 VA
标准功耗 0.01 W
分类
ETIM 8.0 EC001417 ETIM 9.0 EC001417
ETIM 10.0 EC001417 ECLASS 14.0 19-20-05-92
ECLASS 15.0 19-20-05-92
编制日期 19.02.2026 07:15:15 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ADAPTER CBX200 - MINI USB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例, 与插图相似
编制日期 19.02.2026 07:15:15 MEZ
目录日期 / 图纸 3